
 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, 

no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Designar o servidor SERGIO MUNCK MACHADO, para responder, 

interinamente, pela Direção da Escola Politécnica de Saúde Joaquim 

Venâncio, no período de 11 a 13/06/2008. 

 

 

 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

 

 

 

 

 

   Número 

                                  

005/2008-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

11/06/2008 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

11/06/2008 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


